
 

 

ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

от  26.06.2014г.  № 370 

 

г. Сысерть 

 

О внесении изменений в решение Думы Сысертского городского округа от 15.03.2012 г. 

№ 13 «Об утверждении персонального состава постоянных комиссий Думы 

Сысертского городского округа» 

 
 

На основании  статьи 5 Регламента Думы Сысертского городского округа, Дума 

Сысертского городского округа 

               

РЕШИЛА: 

 

           1. Внести в решение Думы Сысертского городского округа от 15.03.2012 г. № 13 

«Об утверждении персонального состава постоянных комиссий Думы Сысертского 

городского округа» следующие изменения: 

           1) в пункте 1 слова «Сирман-Прочитанская Олеся Богдановна, депутат по единому 

избирательному округу» заменить словами «Никитенко Виталий Юрьевич, депутат по 

единому избирательному округу;»; 

 2) в пункте 3 слова «Никитенко Виталий Юрьевич, депутат по единому 

избирательному округу» исключить; 

 3) в пункте 2 слова «Тельнов Владимир Леонидович, депутат по одномандатному 

избирательному округу № 7.» заменить словами «Кузьмин Николай Владимирович, 

депутат по единому избирательному округу;». 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель  Думы  

Сысертского городского округа                                                      О.Б.Сирман-Прочитанская  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


